

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **TKH Airport Solutions A/S**

**Københavnsvej 1, 4800 Nykøbing F**

**Company reg. no. 10 66 58 84**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 March 2025.

---

**Matthias Schröter**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146,940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## **Company information**

---

<b>The company</b>	TKH Airport Solutions A/S Københavnsvej 1 4800 Nykøbing F
	Company reg. no. 10 66 58 84 Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024
<b>Board of directors</b>	Erik Steven Velderman, Chairman Sander Doves Matthias Schröter
<b>Managing Director</b>	Matthias Schröter, CEO
<b>Auditors</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	TKH Group N.V.

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the company's principal activity is to develop and produce airport equipment and other related manufacturing activities.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 6.919thousand against DKK -6.623thousand last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -10.307thousand against DKK -17.398thousand last year. Management considers the loss for the year unsatisfactory.

The company has lost more than 50% of its share capital and is therefore subject to the rules of the Danish Companies Act regarding capital loss. The management expects to restore the share capital through future earnings or alternatively through capital increases.

The parent company has submitted a declaration of support to TKH Airport Solutions A/S to ensure that the company can settle its obligations as they fall due. This also means that the annual report can be provided with an audit report without emphasis of matters.

**Income statement 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>6.919.425</b>	<b>-6.622.533</b>
1 Staff costs	-7.744.496	-9.894.917
Depreciation and impairment of non-current assets	-2.951.884	-2.144.029
<b>Operating loss</b>	<b>-3.776.955</b>	<b>-18.661.479</b>
2 Other financial expenses	-3.206.229	-3.371.688
<b>Pre-tax loss</b>	<b>-6.983.184</b>	<b>-22.033.167</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	-3.323.685	4.634.973
<b>Loss for the year</b>	<b>-10.306.869</b>	<b>-17.398.194</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-10.306.869	-17.398.194
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-10.306.869</b>	<b>-17.398.194</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Completed development projects	9.632.134	11.013.795
5 Software	335.489	292.142
Total intangible assets	<u>9.967.623</u>	<u>11.305.937</u>
6 Plant and machinery	2.473.885	3.447.576
7 Other fixtures, fittings, tools and equipment	33.128	45.464
Total property, plant, and equipment	<u>2.507.013</u>	<u>3.493.040</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>12.474.636</u></b>	<b><u>14.798.977</u></b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	40.648.332	44.015.727
Total inventories	<u>40.648.332</u>	<u>44.015.727</u>
Trade receivables	5.870.730	19.451.190
Receivables from group enterprises	10.071.135	0
Deferred tax assets	4.522.293	11.169.268
Tax receivables from group enterprises	2.697.464	0
Other receivables	1.663.739	1.684.462
Total receivables	<u>24.825.361</u>	<u>32.304.920</u>
Cash	1.020.774	797.234
<b>Total current assets</b>	<b><u>66.494.467</u></b>	<b><u>77.117.881</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>78.969.103</u></b>	<b><u>91.916.858</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	38.201.000	38.201.000
Reserve for development costs	7.513.065	8.590.760
Retained earnings	-27.614.600	-58.353.779
<b>Total equity</b>	<b>18.099.465</b>	<b>-11.562.019</b>
<b>Provisions</b>		
8 Other provisions	3.389.156	5.488.833
<b>Total provisions</b>	<b>3.389.156</b>	<b>5.488.833</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
9 Payables to group enterprises	22.374.000	0
Total long term liabilities other than provisions	22.374.000	0
Trade payables	1.488.125	3.159.988
Payables to group enterprises	33.071.926	93.619.382
Other payables	546.431	1.210.674
Total short term liabilities other than provisions	35.106.482	97.990.044
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>57.480.482</b>	<b>97.990.044</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>78.969.103</b>	<b>91.916.858</b>

**10 Contingencies**

**Statement of changes in equity**

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Reserve for development costs</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2024	38.201.000	8.590.760	-58.353.779	-11.562.019
Retained earnings for the year	0	0	-10.306.869	-10.306.869
Transferred from retained earnings	0	-1.077.695	0	-1.077.695
Group contribution	0	0	39.968.352	39.968.352
Transfer	0	0	1.077.695	1.077.695
	<b>38.201.000</b>	<b>7.513.065</b>	<b>-27.614.601</b>	<b>18.099.464</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	6.645.418	8.592.868
Pension costs	830.703	1.040.398
Other costs for social security	<u>268.375</u>	<u>261.651</u>
	<b><u>7.744.496</u></b>	<b><u>9.894.917</u></b>
Average number of employees	<u>17</u>	<u>21</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	2.820.215	2.774.348
Other financial costs	<u>386.014</u>	<u>597.340</u>
	<b><u>3.206.229</u></b>	<b><u>3.371.688</u></b>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Adjustment of deferred tax for the year	-6.646.975	-4.741.100
Adjustment of tax for previous years	<u>9.970.660</u>	<u>106.127</u>
	<b><u>3.323.685</u></b>	<b><u>-4.634.973</u></b>
<b>4. Completed development projects</b>		
Cost 1 January 2024	15.161.241	11.223.203
Additions during the year	<u>24.284</u>	<u>3.938.038</u>
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b><u>15.185.525</u></b>	<b><u>15.161.241</u></b>
Amortisation and write-down 1 January 2024	-4.147.446	-3.396.721
Amortisation and depreciation for the year	<u>-1.405.945</u>	<u>-750.725</u>
<b>Amortisation and write-down 31 December 2024</b>	<b><u>-5.553.391</u></b>	<b><u>-4.147.446</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b><u>9.632.134</u></b>	<b><u>11.013.795</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	31/12 2024	31/12 2023
<b>5. Software</b>		
Cost 1 January 2024	292.740	292.740
Additions during the year	103.080	0
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b>395.820</b>	<b>292.740</b>
Amortisation and write-down 1 January 2024	-598	-598
Amortisation and depreciation for the year	-59.733	0
<b>Amortisation and write-down 31 December 2024</b>	<b>-60.331</b>	<b>-598</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b>335.489</b>	<b>292.142</b>
<b>6. Plant and machinery</b>		
Cost 1 January 2024	10.931.607	9.329.941
Additions during the year	500.179	1.601.666
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b>11.431.786</b>	<b>10.931.607</b>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-7.484.031	-6.092.065
Amortisation and depreciation for the year	-1.473.870	-1.391.966
<b>Depreciation and write-down 31 December 2024</b>	<b>-8.957.901</b>	<b>-7.484.031</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b>2.473.885</b>	<b>3.447.576</b>
<b>7. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2024	259.806	259.806
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b>259.806</b>	<b>259.806</b>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-214.342	-201.268
Amortisation and depreciation for the year	-12.336	-13.074
<b>Depreciation and write-down 31 December 2024</b>	<b>-226.678</b>	<b>-214.342</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b>33.128</b>	<b>45.464</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>8. Other provisions</b>		
Other provisions 1 January 2024	5.488.833	3.266.194
Change in other provisions for the year	<u>-2.099.677</u>	<u>2.222.639</u>
	<b><u>3.389.156</u></b>	<b><u>5.488.833</u></b>

### 9. Payables to group enterprises

<b>Total payables to group enterprises</b>	<b><u>22.374.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
--------------------------------------------	--------------------------	-----------------

None of the debt is due later than five years from the balance sheet date

### 10. Contingencies

#### Joint taxation

With EFB Elektronik Nordic A/S, company reg. no 18352443 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
